
　ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解をお願い申し上げます。

　なお、運賃と回数券・定期券の種類に変更はございません。

平成29年4月1日　時刻表

➤ 仙台行き ➤ 寒河江・天童行き

寒河江バスターミナル 6:30 8:30 14:30 仙台駅前 9:50 14:45 18:25

寒河江営業所前 6:36 8:36 14:36 広瀬通一番町 9:55 14:50 18:30

天童バスターミナル 6:50 8:50 14:50 10:07 15:02 18:42

天童温泉 6:52 8:52 14:52 作並温泉入口 10:25 15:20 19:00

わくわくランド 6:54 8:54 14:54 作並温泉 10:25 15:20 19:00

原宿 7:09 9:09 15:09 大滝 10:40 15:35 19:15

休石 7:11 9:11 15:11 休石 10:42 15:37 19:17

大滝 7:13 9:13 15:13 原宿 10:44 15:39 19:19

作並温泉 7:28 9:28 15:28 わくわくランド 11:06 16:01 19:41

作並温泉入口 7:29 9:29 15:29 天童温泉 11:08 16:03 19:43

7:44 9:44 15:44 天童バスターミナル 11:10 16:05 19:45

広瀬通一番町 8:05 10:05 16:05 寒河江営業所前 11:24 16:19 19:59

仙台駅前 8:10 10:10 16:10 寒河江バスターミナル 11:30 16:25 20:05

※平日・土日祝ともに同ダイヤ ※平日・土日祝ともに同ダイヤ

　　　山交バス株式会社　寒河江営業所　℡　０２３７－８６－２１８１

仙台高専
広瀬キャンパス入口

仙台高専
広瀬キャンパス入口

「山形市総合スポーツセンター」へ向かわれるお客さまは

   平成29年4月1日より「特急48チェリーライナー」寒河江・天童～仙台線の

   時刻・便数を変更（5便→3便）させて頂きます。


